
DEKORACJA CUKIERNICZA Nazwa: Welonka rybka Składniki: cukier puder, mąka 
ziemniaczana, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, częściowo uwodorniony palmowy), syrop 
glukozowy, skrobia ryżowa, BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROSZKU, woda. Barwniki: E102, 
E104, E110, E133, E172, E555. Uwagi: E102, E104, E110 może mieć szkodliwy wpływ na 
aktywność i skupienie uwagi u dzieci, produkt zawiera elementy nie do spożycia. Alergeny: 
BIAŁKO JAJA KURZEGO W PROSZKU. Przechowywać w suchym I przewiewnym miejscu w 
temperaturze pokojowej. Wartość odżywcza produktu na 100 g produktu Wartość energetyczna 
1790 KJ/423 kcal Tłuszcz 6,1 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 4,5 g Węglowodany 91 g w 
tym cukry 55 g Białko 1 g Sól 0 g Konfekcjonowanie i dystrybucja: Firma Handlowa ELHANDEL 
Elżbieta Łojewska ul. Słowackiego 5, 19-200 Grajewo 
  

 


	  

